PAGE
2

[image: image1.png]

 ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от   19.10.2015  № 219-о/д
Об утверждении общественных
наблюдателей при проведении

всероссийской олимпиады школьников

в 2015-2016 учебном году

На основании порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252, приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 28 июня 2013 года № 491 «Об утверждении Порядка аккредитации граждан в качестве общественных наблюдателей при проведении государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования, всероссийской олимпиады школьников и олимпиад школьников»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Аккредитовать граждан в качестве общественных наблюдателей при проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2015-2016 учебном году согласно приложению.
2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на ведущего специалиста Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области Ю.Н. Борисенкову.
Начальник Отдела по образованию

Администрации муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области                                              В.И. Никитина
         Приложение
                                              к приказу Отдела по образованию

 Администрации муниципального образования

                                                             «Демидовский район» Смоленской области

                                       от ______________ № _______
Состав

общественных наблюдателей

1. Давыдова Мария Викторовна.

2. Сецкая Любовь Вячеславна.